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جشن آغاز سال تحصیلی دانشجویان ورودی جدید در دانشگاه برگزار شد 

دانشکده مهندسی مکانیک 
در بین برترین های مهندسی مکانیک جهان

اعیاد قربان و غدیر مبارک باد
روابط عمومی دانشگاه

جشن دانشجویان نو ورود 
طرح ملی با اهدای گل سرخ برگزار شد

زیر ساخت اطلاعات مکانی

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
در بین 8 دانشگاه برترکشور

رونمایی ازتجهیزات 
شبیه ساز رانندگی 

در دانشکده 
مهندسی مکانیک

گرامیداشت هفته دفاع مقدس

رییس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی با بیان اینکه امسال ۲۰۱۷ 
دانشجو وارد دانشگاه خواجه نصیر شده اند، گفت: ۹۹ درصد از ورودی های این 

دانشگاه جزو نخبگان هستند.
به گزارش روابط عمومی به نقل از ایسنا، مجید قاسمی در مراسم استقبال 
از دانشجویان جدیدالورود، گفت: امسال ۷۰۴ دانشجو در مقطع کارشناسی و 
۱۲۴۵ دانشجو در مقطع ارشد و همچنین ۶۶ دانشجو در مقطع دکتری جذب 

دانشگاه صنعتی خواجه نصیر شده اند.
وی با بیان اینکه دانشگاه صنعتی خواجه نصیر یکی از قدیمی ترین دانشگاه ها 
است، گفت: در سال ۱۳۰۷ دانشگاه مخابرات اولین دانشگاه صنعتی بود که 
کار خود را شروع کرد و تمبر آن نیز چاپ شده بود و در ابتدای انقلاب نیز این 
دانشگاه موفق شد تمام دانشگاه ها را در یک جا جمع و مجتمع دانشگاهی 

فنی و مهندسی را ایجاد کند.
وی افزود: طبق آمار گرفته شده، نام دانشگاه خواجه نصیر در تمام دنیا مطرح 
است و روزانه ۲۵۸ هزار نفر آن هم فقط از کشور آمریکا به سایت این دانشگاه 

مراجعه می کنند.
رییس دانشگاه صنعتی خواجه نصیر با اشاره به هرم اعضای هیات علمی این 
دانشگاه، گفت: در این دانشگاه ۲۶۷ عضو هیات علمی وجود دارد که از این 

تعداد ۳۵ استاد تمام، ۶۰ دانش یار و مابقی استادیار هستند.
قاسمی با بیان اینکه نسبت استاد به دانشجو در دانشگاه خواجه نصیر ۲۵ است، 
گفت: نسبت استاد به دانشجوی روزانه در دانشگاه خواجه نصیر ۱۹ و نسبت 

استاد به دانشجوی روزانه و شبانه ۲۲ است.
رییس دانشگاه خواجه نصیر تصریح کرد: این دانشگاه از نظر رتبه بندی قبولی 
دانشجویان کارشناسی در دکترای کل کشور، سوم و از نظر رتبه بندی قبولی 

دانشجویان کارشناسی در کارشناسی ارشد در کل کشور ششم است.
وی با بیان اینکه دانشجویان از محیط دبیرستان وارد محیط باز دانشگاه 
می شوند، خطاب به دانشجویان گفت: شما باید از همین ابتدا تلاش خود 
را مضاعف کنید، چرا که اگر این تذکر من را جدی نگیرید، برای اولین بار 

نخبه ای خواهید بود که مشروط می شود.
قاسمی با اشاره به امکانات رفاهی که دانشگاه برای دانشجویان در نظر گرفته 
به صورت  دانشجویان  امسال هم خوابگاه ها و هم غذای  از  است، گفت: 
اتوماتیک شده است و دانشجویان می توانند به صورت آنلاین از یک هفته 

قبل غذای خود را رزرو کنند.
گفتنی است، این مراسم  با حضور رییس دانشگاه صنعتی خواجه نصیر، 
معاونان ، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و دانشجویان 
جدیدالورود همراه با خانواده هایشان روز جمعه ۹۲/۶/۲۹ از ساعت ۸:۳۰ در 

آمفی تئاتر دانشکده مکانیک و صنایع  برگزار شد.

لزوم دقت بر سیاست های کلان در روند تحولات سیاسی 
در نگاه منطقی به برنامه ریزی های کلان کشوری به راحتی میتوان 
فهمید که تفکر محلی در برنامه های بلند مدت منجر به صدمات جبران 

ناپذیربه زیرساخت ها خواهد شد.
تجربه تغییر و تحولات سیاسی در کشور ما نشان می دهد که در آستانه 
تغییر دولت ها و تغییر مدیریت ها کلیه فعالیت های جاری دچار اختلال 
شده و برنامه های بلند مدت دستخوش تزلزل می گردد. در این میان 
باید به  نیستند. دانشگاه ها که  این موضوع مستثناء  از  نیز  دانشگاه ها 
عنوان مکان هایی مرجع تلقی گردند در روند تغییر و تحولات سیاسی 

کشور می بایست بسیار ظریف و دقیق مورد بررسی قرار گیرند.
این  مهم  لکن  نیست  ای  بررسی  قابل  موضوع  اشخاص  تحول  اصل 
است که در روند تغییر و تحول ها برنامه های راهبردی و سیاست های 

کلان آسیب نبینند.
متاسفانه شاهدیم که سالهاست در کشور در روند تحولات سیاسی برنامه 
از تعیین مدیران  های راهبردی گذشته خط بطلان می پذیرند و پس 
جدید و گذشت زمان مجددا برنامه هایی با همان عناوین باز تولید می 

شوند،  یعنی بازگشت به نقطه اولیه .
 متاسفانه شاهدیم در روند تغییر و تحول ها انتقاداتی اساسی به سیاست 
های کلان ایراد می گردد و مبنای نقد شود که پس از استقرار مدیران 
جدید مجددا پس از گذشت دوره ای همان انتقادات به سیستم جدید وارد 
خواهد بود یعنی باز همان بازگشت به نقطه اولیه . این موضوع در یک 
بعد حاصل نگاه غیر علمی و محلی در مسائل کلان و دانشگاهی است  و  
در بعد دیگر حاصل نگرش سیاسی به مسائل مهم و کلان کشور است.

این نگرش غلط معطوف به جریان فعلی حاکم برکشور و یا جریان های 
گذشته نیست بلکه یک نقض عمومی است که باید با اصلاح فرهنگی 

توسط  نخبگان کشور، این مسیر تغییر یابد و اصلاح گردد. 
در غیر اینصورت همه چیز بازگشت به نقطه اولیه را طی خواهد کرد و 
در طول دوران های مختلف یک حلقه یا دور باطل بر مسائل مهم و 
راهبردی سایه خواهد افکند که به دردی مزمن در کشور تبدیل خواهد 

شد.

به گزارش روابط عمومی، مهدی احسانیان معاون پژوهشی  دانشگاه صنعتی 
خواجه نصیرالدین طوسی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، گفت: طرح های 
پژوهشی بسیاری در دانشگاه صنعتی خواجه نصیر در دست اقدام است که به 

برخی از این طرح ها به صورت طرح ملی پرداخته می شود.
وی افزود: یکی از طرح های ملی در دست اقدام در این دانشگاه ، طرح ملی 

زیرساخت اطلاعات مکانی است.
احسانیان ادامه داد: این طرح در حال حاضر در دانشگاه صنعتی خواجه نصیر 

در دست انجام است و حدود ۳۰ درصد پیشرفت داشته است.
معاون پژوهشی دانشگاه خواجه نصیر افزود: از طرح ملی زیرساخت اطلاعات 
مکانی برای استاندارد کردن نقشه های ملی و به اشتراک گذاشتن آن بین 

نهادهای مختلف استفاده می  شود.
وی اظهارداشت: امیدواریم این طرح تا یک سال آینده انجام شود زیرا برای 

تبادل اطلاعات بین وزارتخانه ها کاربرد دارد.

عضو هیات علمی گروه مکاترونیک دانشگاه خواجه نصیر الدین طوسی با تشریح 
قابلیت های سیستم شبیه ساز اتوبوس های آکیا، بنز، عقاب و اسکانیا به منظور 
کاهش حوادث جاده یی و شبیه سازی سوانح رانندگی از طراحی شبیه ساز 

خودروهای پلیس و رونمایی آن در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش خبرنگار علمی خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا(، دکتر علی نحوی 
در مراسم رونمایی از تجهیزات شبیه ساز رانندگی اتوبوس در کاهش تصادفات 
در خصوص اهداف این شبیه ساز ها گفت: یکی از این موارد آموزش و دیگر ایجاد 
سیستم های کمک  راننده است به نحوی که اگر راننده ای دچار خواب آلودگی 
شود می توان به راننده نیم ساعت قبل از این که به خواب رود هشدار لازم را 
بدهیم. در این زمینه در مرحله ی بعدی به دنبال در دست گرفتن کنترل خودرو 

هستیم.. 
عضو هیات علمی گروه مکاترونیک دانشگاه خواجه نصیر الدین طوسی تشخیص 
وضعیت اعتیاد رانندگان را از دیگر اهداف این شبیه ساز ها عنوان کرد و گفت: در 
این زمینه تست های مختلفی صورت گرفته است. هم چنین از دیگر کاربردهای 

شبیه ساز ها می توان به بازسازی صحنه های تصادف اشاره داشت. 

به گزار ش روابط عمومی ، رئیس موسسه رتبه بندی ملی تایوان در پیامی 
به ریاست دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، کسب رتبه دانشکده 
مهندسی مکانیک را در بین دانشکده های مهندسی مکانیک جهان، به وی 

تبریک گفت.
گفتنی است، موسسه NTURanking  در جدیدترین رتبه بندی خود با 
اعلام جایگاه هشتم در کشور ، دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی 
خواجه نصیرالدین طوسی را جزو ۳۰۰ دانشکده مهندسی مکانیک های جهان 

معرفی نموده است. 

دانشکده   ۲۹۸ رتبه  کسب  از  طوسي  خواجه نصیرالدین  دانشگاه  رئیس 
مکانیک این دانشگاه در رتبه بندي دانشکده هاي مکانیک دنیا خبر داد.

صنعتي  دانشگاه  رئیس  قاسمي  مجید  عمومي،  روابط  گزارش  به 
رتبه بندي  در  گفت:  فارس  با   گفت وگو  در  طوسي  خواجه نصیرالدین 
صورت گرفته در یک مؤسسه دانشگاهي در تایوان، دانشکده مکانیک 

دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسي به رتبه ۲۹۸ دنیا دست پیدا کرد.
 National Taiwan University وي افزود: این رتبه بندي در
که یکي از مؤسسات و دانشگاه هاي معتبر دنیاست صورت گرفته است و 

این رتبه مقام بالایي براي دانشکده مکانیک ما به حساب مي آید.
قاسمي با اشاره به تاثیر مسائل سیاسي در این رتبه بندي گفت: کسب 
این رتبه علي رغم اینکه با تبریک رئیس این  مؤسسه به بنده همراه شد 
اما چندان باعث خوشحالي ما نیست چرا که ما معتقدیم این رتبه بندي ها 

واقعي نیست و مسائل سیاسي در تعیین آنها دخیل است.
تعیین  به  اشاره  با  پایان  در  طوسي  خواجه نصیر الدین  دانشگاه  رئیس 
سرانه هاي  و  علم  تولید  اساس  بر  علمي  پیشرفت  پایه  بر  رتبه بندي ها 
سایر  و  نصیر  خواجه  دانشگاه  معتقدیم  ما  داشت:  اذعان  دانشگاهي 
رتبه هاي  سیاسي  مسائل  گرفتن  نظر  در  بدون  ایراني  دانشگاه هاي 

بالاتري نسبت به رتبه هاي اعلام شده، کسب مي کردند.

رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
ازکسب رتبه 298 دانشکده مهندسی مکانیک

در رتبه بندی دانشکده های مکانیک جهان
خبر داد

نحوی افزود: به عنوان نمونه در تصادف اخیر که در محور تهران - قم رخ داد 
کل شرایط جاده، راننده و غیره را می توان با این شبیه ساز بازسازی کرد و علت 

تصادف را کشف کرد. 
وی پیشنهاد کرد: ضمن این که سازمان های دولتی و بیمه ها از طرح تحقیقاتی 
پشتیبانی کنند. یک دوره ی آموزشی دوساعته برای رانندگانی که نمره منفی در 

رزومه کاری خود کسب می کنند ایجاد شود. 
عضو هیات علمی گروه مکاترونیک دانشگاه خواجه نصیر الدین طوسی در 
خصوص دیگر کاربرد های این شبیه ساز تصریح کرد: به عنوان نمونه اگر افراد 
با تلفن همراه در این شبیه ساز رانندگی صحبت کند، می توانند متوجه شوند که 
چه میزان آگاهی شان کاهش یابد و این که ممکن است در معرض تصادف 

قرار گیرند. 
به گفته وی، این سیستم قابلیت آن را دارد که با کمی تغییرات برای آموزش 

موتورسواران نیز مورد استفاده قرار گیرد. 
نحوی در خاتمه با بیان این که بحث آموزش از دو سال گذشته برای شرکت 
واحد اتوبوسرانی برگزار شده است، تصریح کرد: این موضوع شدت تصادفات 
را کاهش داده به نحوی که سال گذشته ۲۵ درصد از تصادفات درون شهری 

کاهش یافت. 
وی همچنین از طراحی شبیه ساز برای خودروهای پلیس خبر داد و خاطر نشان 

کرد: این شبیه ساز در نمایشگاه پلیس ارائه خواهد شد.
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امیر المؤمنین)ع( )در خطبه روز عید غدیر( فرمود:
وقتي که به همدیگر رسیدید )در روز عید غدیر(همراه سلام، مصافحه 
کنید، و در این روز به یکدیگر هدیه بدهید، این سخنان را هر که بود و 
شنید، به آن که نبود برساند، توانگر به سراغ مستمند برود، و قدرتمند به 

یاري ضعیف، پیامبر مرا به این چیزها امر کرده است. 

صفحه 1
کسب رتبه 298دانشکده مهندسی مکانیک 

جشن دانشجویان نو ورود

طرح ملی زیر ساخت اطلاعات مکانی 

رونمایی از تجهیزات شبیه ساز رانندگی در دانشکده مکانیک

دانشگاه در بین 8 دانشگاه برتر کشور

صفحه 2
سال اولی کیست ؟

اضافه شدن 4000متر مربع به مساحت آموزشی دانشگاه

تجلیل از برخی از جانباران و هنرمندان دفاع مقدس در دانشگاه

برگزاری دومین کنفرانس الکترو مغناطیس در دانشکده برق

حضور دانشگاه در نمایشگاه دستاوردهای فضایی

برگزاری دومین دوره مسابقات رباتیک و هوش مصنوعی 

صعود یکی از اساتید دانشگاه به قله دماوند

مراسم معنوی دعای عرفه در دانشگاه

الحاق دانشگاه شهید عباسپور به دانشگاه شهید بهشتی

برگزاری کارگاه آموزشی ازدواج دانشجویی در دانشگاه



امام باقر )ع( :

اسلام به 5 چیز استوار شده :

نماز، روزه ، زکات ، 

حج و ولایت

کارگاه آموزشی ازدواج دانشجویی

رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی گفت: طرح ملی هلی کوپتر 
۸ نفره یکی از مهم ترین طرح هایی بود که به دانشگاه صنعتی خواجه نصیر 
سپرده شد با این حال این طرح به دلیل مشکلات بودجه ای متوقف مانده 

است.
به گزارش روابط عمومی،  رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی 
در گفت وگوی با خبرگزاری فارس از پیش روی طرح های کلان ملی این 
دانشگاه خبر داد و علت متوقف ماندن طرح هلی کوپتر ۸ نفره را کمبود بودجه 

مطرح کرد.
دانشگاه  امکانات  رشد  عدم  به  نصیرالدین طوسی  خواجه  دانشگاه  رئیس 
متناسب با رشد دانشجویان اشاره کرد وافزود: تعداد دانشجویان دانشگاه طی 
این چند سال رشد خوبی داشته اما متاسفانه امکانات دانشگاه متناسب با تعداد 

دانشجویان رشد نکرده است .
دکتر مجید قاسمی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به برنامه های دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیر گفت: دربخش آموزشی سعی کردیم نسبت استاد به 
دانشجو را افزایش داده و کیفیت آموزشی ارتقا دهیم، تجهیزات آموزشی را به 
روز کنیم و فضای آموزشی دانشگاه را افزایش دهیم برهمین اساس امکانات 

دانشگاه را افزایش داده و اساتید مجربی را جذب کردیم.
بخش  در  گفت:  و  کرد  اشاره  پژوهشی  حوزه  در  دانشگاه  اهداف  به  وی 
پژوهشی، هدف دانشگاه افزایش فعالیت پژوهشی است برهمین اساس با 

رییس دانشگاه مطرح کرد: 
امسال 4 هزار متر مربع به مساحت فضای 

آموزشی دانشگاه اضافه کردیم.

دومین کنفرانس الکترومغناطیس مهندسی
)2014 ICEEM( ایران )کام( 

حضور دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی 
در نمایشگاه دستاوردهای فضایی

تجلیل از برخی جانبازان 
و هنرمندان دفاع مقدس 

در دانشگاه

توجه به برنامه اسناد بالا دستی سعی کردیم بخش پژوهشی را هدفمند و 
مشخص کنیم که دانشگاه درکدام بخش پژوهشی باید بیشتر فعالیت کند.

از دانشکده های دانشگاه دارای  افزود: برخی  رئیس دانشگاه خواجه نصیر 
سبک ویژه ای هستند که باید تقویت شوند و به هدف اصلی که در اسناد بالا 

دستی برای آن ها مشخص شده است دست یابند.
وی افزود: به عنوان مثال دانشکده نقشه بردای دانشگاه خواجه نصیر در در 
سطح بین الملل جایگاه خاصی دارد پس باید این جایگاه را حفظ و تقویت 
کنیم برهمین اساس امسال ۴ هزار متر مربع به مساحت فضای آموزشی این 

دانشکده اضافه کردیم.
قاسمی در ادامه به عدم رشد امکانات دانشگاه متناسب با رشد دانشجویان 
اشاره کرد و افزود: تعداد دانشجویان دانشگاه طی این چند سال رشد خوبی 
داشته اما متاسفانه امکانات دانشگاه متناسب با تعداد دانشجویان رشد نکرده 

است.

یازدهمین نمایشگاه هوافضای روسیه به همراه نمایش هوایی تحت عنوان 
ماکس ۲۰۱۳ در شهر ژوکوفسکی )حومه مسکو( طی روزهای ۲۷ اوت تا 
۱ سپتامبر ۲۰۱۳ برگزار شد. این نمایشگاه به اعتراف بسیاری مهمترین 

رویداد هوافضایی جهان محسوب می شود،.
در غرفه ایران که به همت ستاد توسعه فناوری هوافضای معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری در سوله دی-۳ نمایشگاه با مساحت ۸۰ متر 
مربع برپا بود، دستاوردهاي هوافضایی پنج دانشگاه )تربیت مدرس، علم و 
صنعت، خواجه نصیر الدین طوسی، صنعتی اصفهان و صنعتی مالک اشتر(، 
آبتاب  )پادیکو، هوادریای قشم،  از بخش خصوصی هوافضا  پنج شرکت 
صنعت نوین، پمپ گستران پویا و فن آوران فراهوافضا( و چندین ارگان از 
بخش های دولتی )ستاد توسعه فناوری هوافضای معاونت علمی و فناری 
ریاست جمهوری، سازمان صنایع هوافضا، سازمان جغرافیایی، گروه فضایی 

صا ایران(، به نمایش گذاشته شد.
بر اساس نظرسنجي هاي انجام شده میان شرکت کنندگان در این نمایشگاه، 
ایران توانسته تحریم ها را بي اثر کند. همچنین گزارش هاي رسیده نشان 
مي دهد که نمایندگان کشورهاي امضاکننده تحریم ها علیه ایران در طول 
برگزاري ماکس روسیه با تعجب پیشرفت هاي علم و فناوري کشورمان را 

به ویژه در عرصه هوافضا رصد و مطالعه مي کردند.

کارکنان  بسیج  دفاع مقدس  با هفته  روابط عمومی، همزمان  گزارش  به 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیر طی مراسمی از برخی از کارکنان بسیجی 
و جانبازان دانشگاه تجلیل کرد.در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین 
فضلعلی مسئول نهاد رهبری در سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
بسیجیان جان برکف از بسیج کارکنان دانشگاه خواست تا فعالیت خود را 
گسترش دهند.همچنین سردار حسنی از سرداران وراویان دوران دفاع مقدس 
از خاطرات زمان جنگ مطالبی را بیان نمودند.گفتنی است در این مراسم از 
آقایان هاشمی و موگویی از رزمندگان و جانبازان جنگ تحمیلی و آقایان 
کوروش سلیمانی و محمد حشمتی از هنرمندان دانشگاه در عرصه دفاع 

مقدس تجلیل شد.

دومین کنفرانس مهندسی الکترومغناطیس )کام( ایران در ۱۸-۱۹ دی ماه 
۱۳۹۲ توسط » قطب علمی محاسبه و مشخصه یابی افزاره ها و زیرسیستم های 
الکترومغناطیسی« و »انجمن علمی الکترومغناطیس مهندسی )اعلام( ایران«در 
دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی برگزار می شود

سال اولی کیست؟

بیشتر سال اولی ها پسران و دخترانی هستند ۱۹،۱۸ساله، که تا حدود سه 
ماه قبل از ورود به دانشگاه دانش آموزانی بودهاند تلاشگر و پرکار که زمان 
زیادی را به درس و مشق مدرسه می گذرانده اند و تنها نگرانی و دغدغه 

فکری آنها پذیرفته شدن در دانشگاه بوده است. 
در دوران دانش آموزی، پدران و مادران آنها، بهویژه در دوسال آخر مدرسه، 
همه نوع حمایت عاطفی، مالی و امکاناتی را به اندازه توان خود، در اختیار 
فرزندانشان قرار میدادند و در کنار محبت و حمایت زیاد و بیدریغ، بر تمام 
کارهای آنها از قبیل زمانهای رفت و آمد، خوابیدن و استراحت، شیوة گذراندن 

اوقات فراغت و خصوصیات دوستان و خانوادههایشان نظارت میکردند. 
بیشتر سال اولیها، تا پیش از ورود به دانشگاه تماس زیاد و نزدیکی، حتی با 

جوانان غیرهمجنسِ فامیل هم نداشتهاند.
آنها در زمان دانشآموزی، کشش جنسی خود را با پشتوانة تربیت دینی و 
بهخاطر نهی و مراقبت والدین و نیز خستگی ناشی از پرکاری، مهار میکردند 

و یا رهایی از آن را به رؤیاهای شبانه و روزانه می سپردند. 
از سوی دیگر چون نظام آموزشی ما در ایران، تأکید خود را بر حفظ کردن 
مطالب دهها کتاب پرحجم درسی گذاشته و به تأیید و حمایت خانوادههای 
ناآگاه و نگران، و همنوا با بنگاههای آزمند تقویتی و کنکور، شعار »زگهواره 
تا گور تستی بزن!« را به جای آموزه های »زگهواره تا گور دانش بجوی« و 
»توانا بود هر که دانا بود« نشانده است، نوجوانان ایرانی، نه تنها مهارتهای 
برقراری ارتباط، حل مسئله، مهار خشم، ابراز وجود، خویشتنداری و مقابله با 
استرس را نمیآموزند، بلکه با وجودهایی آکنده از اضطراب، کمرویی، ضعف 
اعتماد بهنفس و احساس گناه و سرمست از رتبههای یکرقمی و دورقمی، به 

غرقاب محیطی پر از ابهام و مشکل با و پرسشهای جدید پرت میشوند!
آری، در آغــــــاز زندگی دانشجویی، پرندههای نورسی بودید که تا دیروز 
در زیر پر و بال مادران خود آرام گرفته بودید. ماشینهای خودکار حفظ کتابها 
وگزینهها، قهرمانان خوشباور عشقهای خیالی، خستگان و آزردگان عرصه 

درس و تست! عصیانگران خشمگین از مراقبتهای گاه و بیگاه بزرگترها، 
و خاموشان پرآزرمِ از به زبان آوردن یا به خیال کشیدن نام و نشان دختر 
یا پسری آشنا و بیگانه، یکباره خود را در کنار دهها نفر از همسالان جنس 
مخالف میبینند، هیجانزده و نگران میشوند و هرکدام با انگیزهای در دام 

نگاهی، لبخندی و کلامی میافتند. 

به گزارش روابط عمومي و در حاشیه مراسم جشن دانشجویان نو ورود دانشگاه، 
رییس دانشگاه خواجه نصیر در مصاحبه با خبرنگاران ضمن گلایه از وزارت علوم 
مبنی بر ملحق شدن دانشگاه شهید عباسپور به دانشگاه شهیدبهشتی، گفت: 
تمام شرایط گواه این بود که ملحق شدن این دانشگاه به دانشگاه خواجه نصیر 
به نفع نظام آموزش عالی کشور است. مجید قاسمی تصریح کرد: اگر قرار 
است دانشگاه ها به سمت پردیسی بودن پیش بروند باید دید که آیا دانشگاه 
شهیدبهشتی با داشتن دانشگاه شهیدعباسپور موفق تر است و یا دانشگاه خواجه 
نصیر؟، که به نظر می رسد به دلیل اینکه دانشگاه خواجه نصیر پردیسی است و 
دانشگاه شهیدبهشتی اصلا مهندسی نیبست، بهتر بود وزارت علوم در این تصمیم 
خود تجدید نظر کند. وی افزود: در واقع دو سال توان دانشگاه صنعتی خواجه 
نصیر به واسطه هدایت وزیر علوم وقت برای الحاق دانشگاه شهید عباسپور به این 
دانشگاه به هدر رفت. رییس دانشگاه خواجه نصیر اظهارکرد: اگر تصمیم سرپرست 
وزارت علوم این شود که دانشگاه شهید عباسپور به دانشگاه خواجه نصیر بازگردد، 
قطعا از این تصمیم استقبال می شود و امیدواریم دانشگاه صنعتی خواجه نصیر 

بتواند با این تصمیم تمام دانشکده ها را در یک منطقه تجمیع کند. 

توضیحات رییس دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در مورد الحاق 
دانشگاه شهید عباسپور به دانشگاه شهید بهشتي
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به گزارش روابط عمومی ، دومین دوره مسابقات رباتیک و هوش مصنوعی با 
حضور نخبگان داخلی و چندین کشور خارجی آبان ماه ۱۳۹۲در دانشگاه صنعتی 

امیرکبیر برگزار خواهد شد.
علاقه مندان میتوانند به تارنمای  زیر مراجعه نمایند.

 http://Araif۲۰۱۳.aut.ac.ir

به گزارش روابط عمومی، سیاوش صالحی مدیر اجرایی نهاد رهبری گفت: 
کارگاه آموزشی با موضوع روابط موفق پس از ازدواج  و کلیدهای خوشبختی 
ویژه دانشجویانی که در سال ۱۳۹۱ مدارک عقد خود را به دفتر نهاد ارائه کرده 
بودند برگزار شد. صالحی گفت: در این کارگاه خانم دکتر فردوسی در زمینه 
»عوامل و زمینه های بروز اختلاف در اوایل زندگی مشترک »و حجت الاسلام 
و المسلمین فضلعلی در موضوع: »کلیدهای خوشبختی«  مطالب خود را بیان 
نمودند. وی با اشاره به همکاری خوب دانشگاه اعلام کرد در این مراسم هدایای 
از طرف دانشگاه به زوجین تقدیم شد.گفتنی است این مراسم روز ۵شنبه ۱۸ 
مهرماه  از ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲درآمفی تئاتر پردیس علوم با حضور بیش از ۷۰ 

زوج برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، دکتر حمید خرسند در گفت و گو با ایرنا افزود: 
ارزش مالي این پروژه ها از ۱۰۰ میلیون تا چند میلیارد تومان است.

گانه   ۱۱ ستادهاي  سوي  از  ها  پروژه  ازاین  بخشي  داشت:  اظهار  وي 
معاونت علمي وفناوري ریاست جمهوري به دانشگاه خواجه نصیر ارایه 

شده است.
خواجه  صنعتي  دانشگاه  صنعت  با  ارتباط  و  پژوهشي  امور  مدیرکل 
نصیرالدین طوسي خاطرنشان کرد: اکنون دانشکده هاي برق و مکانیک 
این دانشگاه با ستاد توسعه فناوري میکروالکترونیک ها وهوافضا و انرژي 

هاي نو معاونت علمي و فناوري همکاري تنگاتنگي دارد.
مختلف  هاي  زمینه  در  مطالعات  ها  دانشگاه  در  گذشته  در  افزود:  وي 
صنعتي و مرزهاي دانش صورت مي گرفت که در نهایت تبدیل به یک 
دانشگاهها  ثروت در  تا  ایده  زنجیره  اکنون  اما  پژوهشي مي شد،  مقاله 
درحال شکل گیري است به این معنا که علاوه بر مطالعات اولیه ساخت 

نمونه آزمایشگاهي و صنعتي نیز باید در دانشگاه ها انجام گیرد.
وي افزود: ساخت نمونه آزمایشگاهي یک محصول صنعتي نیازمند بودجه 
چند صد برابر یک پروژه تحقیقاتي غیرصنعتي را مي طلبد که این مقدار 
خارج از بودجه پژوهشي و مطالعاتي دانشگاه است و باید توسط بخش 

صنعت و کارفرما تامین شود.
مدیر کل امور پژوهشي و ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتي خواجه نصیر 
اظهار داشت: ورود شرکت هاي بزرگ صنعتي به پارک هاي علم وفناوري 

ضروري است تا حلقه واسط صنعت و دانشگاه در این مراکز شکل گیرد.
وي افزود: اکنون در دانشگاه هاي کشور اجراي بسیاري از پروژه هاي 
تحقیقاتي از حالت تک استادي به چند استادي تبدیل شده است که این 
امر نشان دهنده تجمیع فعالیت هاي پژوهشي میان استادان و تشکیل 
گروه ها و هسته هاي پژوهشي هدفمند است و گامي بلند براي اجراي 

پروژه هاي صنعتي محسوب مي شود.

به گزارش روابط عمومی، همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و همچنین 
اغاز سال جدید تحصیلی ، دکتر حمید خرسند)عضو هیات علمی دانشکده 
مکانیک و مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه( به اتفاق جمعی از کوهنوردان موفق 

به صعود به مرتفعترین قله ایران به ارتفاع ۵۶۷۱ متری شدند
گفتنی است، وی یکی از اهداف صعود خود را زنده نگاهداشتن یاد مرحوم آیدین 

بزرگی دانشجوی کوهنورد دانشگاه برشمرد.

کارگاه آموزشی ازدواج دانشجویی با حضور مراسم معنوی دعای عرفه در دانشگاهدومین دوره مسابقات رباتیک وهوش مصنوعی
مزدوجین سال1391 برگزار شد

اجراي 200 پروژه پژوهشي 
در دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

صعود یکی از اساتید دانشگاه
 به قله دماوند 

به یاد آیدین بزرگی
حجت الاسلام و المسلمین میر محمدی معاون فرهنگی نهاد رهبری با اعلام 
این خبر افزود:  در آستانه عید سعید قربان مراسم معنوی دعای عرفه امسال 
درروز ۳شنبه ۲۳ مهرماه در دانشکده های برق و مکانیک و صنایع برگزار خواهد 
شد. وی با دعوت از اساتید، دانشجویان و کارکنان جهت حضور دراین مراسم 
معنوی و روحانی، ایجاد شرایط مناسب جهت حضور هرچه بیشتر همکاران و 
دانشجویان را خواستار شد. گفتنی است این مراسم از ساعت ۱۵ الی ۱۷/۳۰ 

برگزار خواهد شد. 


